xxxj *Quod curia judicet cum probis hominibus.*—Juditia omnia causarum et criminum judicabit curia cum probis hominibus civitatis.

xxxij *Quod nullus sustinens corporalem penam amittat bona.*—Si quis de aliquo crimine fuerit condemnatus, unde penam sustineat corporalem, non amittat bona sua nec partem bonorum suorum, set possit de eis testari et dimittere heredibus et cui velit.

xxxijj *Quod quilibet possit esse preco.*—Quilibet possit facere se preconem, et positis res vestras cuilibet facere preconizare.

xxxiiij *Quod quilibet laycus possit esse notarium.*—Liceat cuilibet, layco tamen ydoneo set nemini ordinato, tabellionatus officium exercere, prestito sacramento in posse curie et proborum hominum quod sit in suo officio pro utraque parte legalis pariter et fidelis.

xxxv *Quod prima sentencia detur a curia.*—De omni clamo, sive neget sive dubitet reus sive confiteatur, prima a curia consilio proborum hominum sententia feratur, que talis est: per totam istam diem pausate cum vestro adversario vel firmate directum vel sero ascendatis in Almudaynam; si non ad Almudaynam ascenderit, habeatur pro firmamento directi, et exhibebit inde directum.

xxxvj *Quod fortia non fiat alicui dum sit paratus dare firmanciam de directo.*—Nos vel aliquis successor vel heres noster, curia, bajulus vel aliquis tenens nostrum locum non faciat ullam fortiam vel districtum in personis vel rebus vestris, dum parati fueritis dare firmanciam de directo, nisi sit in enorme crimen. Volumus quod curia et bajulus civitatis quod jurent hec omnia sicut superiorius scripta sunt vobis teneant et observent.

sia tengut de respondre a alcu senyor ne a son lochinent.

xxviiij *Que hom pres per quelque crim no sia absolt meyns de fermança.*—Si alcu per alcu crim de cort o de batle pres sera, no sia absolt si no dona fermansa de dret.

xxx *Que lega al adversari del cavaler penyora pendre.*—Si cavaler no volra fer compliment de justicia, ne de la cort no pora esser destret, lega a son adversari penyores pendre per sa propria auctoritat, esters lo caval que el cavaler cavalca; e si per aventura altres penyores no haura lega al adversari del cavaler lo caval pendra, si donchs no cavalcara sobre el o ab sa propria ma lo tenga.

xxxj *Que la cort jutge ab los prohomens.*—Los juys tots dels plets jutjara la cort ab los prohomens de la ciutat.

xxxij *Que negu sustenen corporal pena no perdas bens.*—Si alcu de alcun crim sera condemnat on pena corporal sostenga, no perda los bens seus ne partida dels bens seus, mas puscha daquels fer testament e jaquir a hereus e a quis vula.